
UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
1906/2021

ORIGEM: Pregão Presencial nº 01/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, inscrito no
CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63

CONTRATADO:  MARILDO  E  ROCHA  CONTABILIDADE  LTDA,
inscrito no CNPJ sob nº 10.552.820/0001-40.

OBJETO: Aditivo de prazo por mais 12 (doze) meses da contratação
de  Assessoria  Técnica  com  fornecimento  de  software,  para
elaboração e informatização da folha de pagamento, GFIP, SIAI-DP,
DIRF E RAIS, DCTF mensal a Receita Federal do Brasil, DIPJ anual
a  Receita  Federal  do  Brasil,  Contracheque Online  no Portal  da
Câmara  e  Disponibilização  da  Folha  Mensal  no  Portal  da
Transparência, dos servidores do Poder Legislativo do Município de
Goianinha/RN.

VALOR TOTAL R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
VIGÊNCIA: 19 de junho de 2025 a 19 de junho de 2026
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
 Aditivo de prazo por mais 12 meses nos termos do Art. 57, inciso II
da lei federal 8.666/93
Goianinha/RN, 19 de junho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 88026517

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 25/06/2025. EDIÇÃO 043. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br


